
Artikel Artikel URL: https ://wohnverdient.de/246761
Artikelnummer #246761

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Preis: Ohne Preisangabe
Nebenkosten: 120 €
Kaution: 1.200
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz

Details Wohnfläche: 45 (m²)
Anzahl Zimmer: 1,5
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 25.04.24
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Studio Wohnung Freiburg Seepark 1,5 ab
sofort

Preis: Ohne Preisangabe

https://wohnverdient.de/246761


Objektbeschreibung Beschreibung: Schöne Helle Studio DG 1,5 Zi Wohnung mit großem voll
überdachtem Balkon mit EBK, Seepark 2 Min bis zur Straßenbahn #5
Sundgauallee, sehr ruhig, ! Nur an berufstätige Einzelperson/Paar !, Nichtraucher,
ohne Tiere, Lieber Mietinteressent, Für das Erste, Bitte nur eine K u r z -Bewerbung
5 Zeilen Tabellarisch, z.B. Max Muster, Elektiriker Fa. ..., NR ohne Tiere, suche ab
sofort wegen Eigenbedarf/Trennung,, meine Handy# 015......, Mail , Zusätzliche
Bilder gibt es per whatsapp Für den Mietvertrag sollten Sie eine
Schufamieterbonitätsauskunft beantragen.
*************************************************** Besichtigung diesen Samstag
11:00 und 14:00 *************************************************** An
berufstätige Einzelperson oder Paar mit langfristigem Mietinteresse In wenigen
Schritten zu Fuß, mit dem Fahrrad, Straßenbahn befinden Sie sich in der Natur mit
Panorama auf Kandel, Feldberg sowie Kaiserstuhl. Oder am See bzw. der
Dreisam. Wir sind ein ruhiges, gepflegtes Nichtraucherhaus.
Lage: super ruhige Lage im Seepark 2 Min. Straßenbahn #5 Sundgauallee
Objekttyp: Dachgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Keller
Bad mit Fenster
Dusche
Einbauküche
Fliesen
Küche enthalten
Laminat
Parkett
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Beschreibung Schöne Helle Studio DG 1,5 Zi Wohnung mit großem voll überdachtem Balkon mit
EBK, Seepark 2 Min bis zur Straßenbahn #5 Sundgauallee, sehr ruhig, ! Nur an
berufstätige Einzelperson/Paar !, Nichtraucher, ohne Tiere, Lieber Mietinteressent,
Für das Erste, Bitte nur eine K u r z -Bewerbung 5 Zeilen Tabellarisch, z.B. Max
Muster, Elektiriker Fa. ..., NR ohne Tiere, suche ab sofort wegen
Eigenbedarf/Trennung,, meine Handy# 015......, Mail , Zusätzliche Bilder gibt es
per whatsapp Für den Mietvertrag sollten Sie eine Schufamieterbonitätsauskunft
beantragen. *************************************************** Besichtigung
diesen Samstag 11:00 und 14:00
*************************************************** An berufstätige Einzelperson
oder Paar mit langfristigem Mietinteresse In wenigen Schritten zu Fuß, mit dem
Fahrrad, Straßenbahn befinden Sie sich in der Natur mit Panorama auf Kandel,
Feldberg sowie Kaiserstuhl. Oder am See bzw. der Dreisam. Wir sind ein ruhiges,
gepflegtes Nichtraucherhaus.

Objekt Standort Hofackerstr Ecke Sundgauallee 2. Querstr. , 79110 Freiburg im Breisgau,
Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Hofackerstr%20Ecke%20Sundgauallee%202.%20Querstr.%20,%2079110%20Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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